ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRA TO DE CONTRA TO. REF. PROCESSO LICITATORIO Nº 79/2018.
EDITAL DE PREGÃO Nº 47/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTO, PARANA.
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

CONTRATADO: OSVALDO RAK SOBRINHO & ClA LTDA
Inscrita no CNPJ sob o nº 00.428.073/0001-89.

OBJETO: A AQUISJÇAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM
GERA L, EM ATENDI MENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

VALOR: R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais).

ASSINATURA: 17 de Setembro de 2018

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRATO. REF. PROCESSO LICITATORIO Nº 79/2018.
EDITAL DE PREGÃO Nº 47/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTO, PARANA.
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

CONTRATADO: V DA COSTA E COSTA LTDA-ME
Inscrita no CNPJ sob o nº 17.733.772/0001-35.

OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM
GERAL, EM ATEN DI MENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

VALOR: R$ 60.150,00 (sessenta mil, cento e cinquenta reais).

ASSINATURA: 17 de Setembro de 2018

VIGENClA: 12 (DOZE) MESES.

Rua Bahia, 660 - Ceniro - CEP 87.330-000 - Nova Can/11 - PR - E-Mai/ licitacao@novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal : José Carlos Gomes
Setor responsável : Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 85, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br

Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 3241
	Edição 3242

		2018-09-21T08:41:21-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO